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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 4~ Prova - Policoro (MT)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 4

B

Minicross Policoro (MT) 1,100 Km.
Prove Crono 25/04/2017 10:50 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:55:36 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:12.767 +6.808 10:57:43.186
(10) ADAMO ANDREA 2 1:09.691 +3.732 10:58:52.877
1 1:23.916 +26.894 10:57:06.400 3 2:38.137 +1:32.178 11:01:31.014
2 1:15.603 +18.581 10:58:22.003 4 1:06.517 +0.558 11:02:37.531
3 58.087 +1.065 10:59:20.090 5 2:03.490 +57.531 11:04:41.021
4 58.742 +1.720 11:00:18.832 6 11:05:46.980
5 1:09.581 +12.559 11:01:28.413 7 2:09.792 +1:03.833 11:07:56.772
6 57.994 +0.972 11:02:26.407 8 1:06.476 +0.517 11:09:03.248
7 1:10.248 +13.226 11:03:36.655 9 1:29.899 +23.940 11:10:33.147
8 11:04:33.677 10 1:08.177 +2.218 11:11:41.324
9 2:06.213 +1:09.191 11:06:39.890
10 57.153 +0.131 11:07:37.043 (238) OPPEDISANO FRANCESCO PIO
1 1:12.916 +6.175 10:58:00.690
(90) VANTAGGIATO MATTEO 2 1:08.060 +1.319 10:59:08.750
T T:08.197 78660 10556149377 3 11:00:15.491
2 1:02.339 +2.802 10:57:51.716 4 2:00.537 +53.796 11:02:16.028
3 1:01.431 +1.894 10:58:53.147 5 1:09.573 +2.832 11:03:25.601
4 1:07.687 +8.150 11:00:00.834 6 1:06.866 +0.125 11:04:32.467
5 11:01:00.371 7 1:31.572 +24.831 11:06:04.039
6 1:12.732 +13.195 11:02:13.103 8 1:07.800 +1.059 11:07:11.839
7 1:00.529 +0.992 11:03:13.632 9 1:08.331 +1.590 11:08:20.170
8 2:19.167 +1:19.630 11:05:32.799 10 1:13.827 +7.086 11:09:33.997
9 1:00.569 +1.032 11:06:33.368 11 1:09.253 +2.512 11:10:43.250
10 1:15.197 +15.660 11:07:48.565
11 1:11.906 +12.369 11:09:00.471 (230) MARZO ANDREA
12 1:00.597 +1.060 11:10:01.068 1 1:16.978 +5.097 10:57:26.908
2 1:14.806 +2.925 10:58:41.714
(295) SCALI MARCO 3 1:13.591 +1.710 10:59:55.305
1 1:13.399 +9.449 10:57:01.615 4 1:14.953 +3.072 11:01:10.258
2 1:06.622 +2.672 10:58:08.237 5 3:14.098 +2:02.217 11:04:24.356
3 1:05.042 +1.092 10:59:13.279 6 1:11.964 +0.083 11:05:36.320
4 1:05.173 +1.223 11:00:18.452 7 1:13.002 +1.121 11:06:49.322
5 1:16.688 +12.738 11:01:35.140 8 1:12.580 +0.699 11:08:01.902
6 11:02:39.090 9 11:09:13.783
7 1:04.415 +0.465 11:03:43.505 10 1:12.271 +0.390 11:10:26.054
8 1:24.746 +20.796 11:05:08.251
9 1:19.012 +15.062 11:06:27.263
(81) PALUMBO FRANCESCO
1 1:15.956 +11.929 10:57:30.723
2 1:09.389 +5.362 10:58:40.112
3 1:05.684 +1.657 10:59:45.796
4 11:00:49.823
5 1:07.373 +3.346 11:01:57.196
6 1:05.203 +1.176 11:03:02.399
7 1:35.487 +31.460 11:04:37.886
8 1:04.685 +0.658 11:05:42.571
9 1:05.475 +1.448 11:06:48.046
10 1:04.595 +0.568 11:07:52.641
1 2:10.831 +1:06.804 11:10:03.472
12 1:06.427 +2.400 11:11:09.899
(912) BLASIGH GIORGIA
1 1:15.888 +11.332 10:57:02.868
2 1:10.073 +5.517 10:58:12.941
3 1:06.715 +2.159 10:59:19.656
4 1:06.018 +1.462 11:00:25.674
5 2:24.463 +1:19.907 11:02:50.137
6 11:03:54.693
7 1:04.982 +0.426 11:04:59.675
8 2:40.815 +1:36.259 11:07:40.490
9 1:04.680 +0.124 11:08:45.170
10 1:05.094 +0.538 11:09:50.264
11 1:10.783 +6.227 11:11:01.047
(111) TOMAIULO FRANCESCO
Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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